TEXHOJOriT Ta POBOTOTEXHIKA), 3a KOLLTU [AepXKaBHOro abo PerioHasIbHOro 3aMOB/IEHHS
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MpisBuiye, im's, Nno 6aTbKOBi BCTYMHUK*

Kosb6actok AHacTacisa CepriiBHa
Munnnenko Amutpo Bacnnbosuny
Monisoga Makcum CepriiioBuy
MaHactok OnekcaHap MukonaiioBuy
Koy Hapgia PomaHiBHa

KoHsaes Makcum Bacunbosuy
BoiiToBuy Bagum Bonognumuposuy
BXe3iHCbKWI Innsa Bonogumuposuny
Ko3akoB OnekcaHap AHpApiioBuy
Kapnyk Cogis €BreHiiBHa
MeHgenkx Cepriii OnekcaHapoBUY
MeTpyk BiTaniii BayecnaBoBuy
Knumiwok Inns BikToposuy
NntBUUbKUA Muxaiino Bacunbosuu

laiiuyk Apocnas Cepriiosuy

Cnucok pekomeHgoBaHux Big 05.08.2024
Bakanasp, [leHHa, 174 ABToMaTu3aLisi, KOMM’IOTePHO-IHTerpoBaHi TEXHO/IOriT Ta pO60TOTEXHIKA,
ABTOMaTM3aLifA, KOMM'IOTEPHO-IHTErpoBaHi TEXHOMOTIT Ta poboToTexHIKa (KoMM'toTepHO-IHTErpoBaHi

KoHKypCcHWiA
6an
130,900
158,610
157,840
157,590
153,250
151,800
149,260
148,155
148,145
147,900
147,574
146,750
146,333
145,166
144,160

MpiopuTeTHICTb
3aaBu

B N L T = T S S R N SES & ) I SN N

OuiHKa 3 NnpegMeTy 3 HallbinbwWmum
Koe(iyieHTOM AN BCTYNMHUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

108,000
152,000
167,000
143,000
151,000
143,000
151,000
137,000
137,000
152,000
134,000
143,000
140,000
137,000
145,000

O3Haka 0c061MBUX
nigcras gng
3apaxyBaHHA

KBoTa - 1



